
 

Godina  XIII                 Velika Ludina, 13. ožujak 2006.                   Broj: 3 

 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 09.03.2006. 
 
18. Zaključak o usvajanju Izvješća o 
prethodnoj raspravi i utvrđivanju 
prijedloga Detaljnog Plana Uređenja 
gospodarske zone u Velikoj Ludini za 
javnu raspravu; 
 
19. Odluka o Javnoj raspravi o prijedlogu 
Detaljnog plana uređenja gospodarske 
zone u Velikoj Ludini; 
 
 20. Odluka o izmjenama i dopunama 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Velika Ludina;  
 
21. Rješenje o razrješenju Pavlović 
Dražena s dužnosti predsjednika 
Općinskog vijeća Općine Velika Ludina; 
  
22. Rješenje o imenovanju Majetić 
Zvonka za predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina; 
 
23. Rješenje o imenovanju Pavlović 
Dražena za Općinskog načelnika Općine 
Velika Ludina; 
 
24. Odluka o verifikaciji novog člana 
Općinskog vijeća Hrvoj Dubravka  
umjesto Pavlović Dražena; 
 
25. Rješenje o imenovanju Udovičić Joze 
za zamjenika Općinskog načelnika Općine  
Velika Ludina; 
 

  
 
 
26. Rješenje o imenovanju Nežić Zlatka 
za zamjenika Općinskog načelnika 
Općine Velika Ludina; 
 
27. Rješenje o imenovanju i izmjeni  
predsjednika Mandatnog odbora; 
 
28. Odluka o verifikaciji novog člana 
Općinskog vijeća Strle Damira umjesto 
Udovičić Joze; 
 
29. Odluka o verifikaciji novog člana 
Općinskog vijeća Novosel Marijana 
umjesto Nežić Zlatka; 
 
30. Rješenje o imenovanju Palaić 
Marijana za potpredsjednika Općinskog 
vijeća Općine Velika Ludina; 
 
31. Rješenje o imenovanju Pernar 
Dražena za potpredsjednika Općinskog 
vijeća Općine Velika Ludina; 
 
32. Izmjena i dopuna Odluke o 
koeficijentima za dužnosnike Općine 
Velika Ludina; 
 
33. Odluka o prihvaćanju Godišnjeg 
izvještaja o poslovanju Općine Velika 
Ludina za 2005. godinu za razdoblje od 
01.01.-31.12.2005. godine; 
 



 
 
 
 
 
34. Odluka o prihvaćanju Godišnjeg 
izvještaja o poslovanju Dječjeg vrtića 
Ludina za 2005. godinu za razdoblje od 
01.01.-31.12.2005. god.; 
 
35. Odluka o prihvaćanju Godišnjeg 
izvještaja o poslovanju Knjižnice i 
čitaonice Ludina za 2005. godinu za 
razdoblje od 01.01.-31.12.2005.  
godine; 
 
36. Zaključak o prihvaćanju prijedloga 
Moslavine d.o.o. Kutina za usklađenje 
cijena komunalnih usluga za vodoopskrbu 
i odvoz komunalnog otpada; 
 
37. Odluka o prihvaćanju ponude Anke 
Mihalić iz V. Ludine, Sv. Mihaela 25, za 
otkup stana na k.č.br. 314, k.o. Ludina; 
 
38. Zaključak o odobravanju OPG Ivana 
Somođvara iz V. Ludine sufinanciranja 
elektroenergetskog priključka na objekat 
staje za muzne krave; 
 
39. Odluka o raskidu ugovora sa CPO 
«Mišković-M» Velika Ludina o dodjeli 
koncesie za obavljanje pogrebnih poslova 
na osnovi presude Ustavnog suda RH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 



 

18. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06), razmatrajući 
Izvješće o prethodnoj raspravi 
Detaljnog Plana uređenja 
Gospodarske zone u Velikoj Ludini, 
Općinsko vijeće Općine Velika Ludina 
na svojoj 10. sjednici održanoj 
09.03.2006. godine, donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o usvajanju Izvješća o prethodnoj 
raspravi i utvrđivanju prijedloga  

Detaljnog Plana uređenja 
Gospodarske zone u 

 Velikoj Ludini za javnu raspravu 
 

I 
 

Usvaja se izvješće o prethodnoj 
raspravi o nacrtu prijedloga Detaljnog 
plana uređenja gospodarske zone u 
Velikoj Ludini.  

 

II 
 

Utvrđuje se prijedlog Detaljnog 
plana uređenja gospodarske zone u 
Velikoj Ludini za javnu raspravu kojega je 
izradio izrađivač plana Arhitektonski 
Atelier Deset iz Zagreba. Prijedlog je 
sadržan u elaboratu “Detaljni plan 
uređenja gospodarske zone u Velikoj 
Ludini” koji se sastoji od:  

 
TEKSTUALNOG DIJELA sa sljedećim 
sadržajem: 
 
I Obrazloženje plana 

1. Polazišta 
2. Plan prostornog uređenja  

II Odredbe za provođenje 
 
i GRAFIČKOG DIJELA sa sljedećim 
kartografskim prikazima: 
 
 
 
 
 

 
1. DETALJNA NAMJENA POVRŠINA 1:1000 
2.1. PROMETNA MREŽA 1:1000 
2.2. ELEKTROENERGETSKA, 

TELEKOMUNIKACIJSKA I 
PLINOVODNA MREŽA 

1:1000 

2.3. VODOVODNA MREŽA, ODVODNJA 
OTPADNIH VODA 

1:1000 

3. UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I 
ZAŠTITE POVRŠINA  

1:1000 

4.1 UVJETI GRADNJE – PARCELACIJA 1:1000 
4.2 UVJETI GRADNJE  1:1000 

 

III 
 

Ovlašćuje se jedinstveni upravni 
odjel Općine Velika Ludina da provede 
javnu raspravu o Detaljnom planu 
uređenja Gospodarske zone u Velikoj 
Ludini sukladno uredbi o javnoj raspravi u 
postupku donošenja prostornih planova. 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
KLASA : 350-01/06-01/12 
UBROJ : 2176-19-06-01/12 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

Dražen Pavlović, v.r. 

 
 
19. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06), Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine,  
donijelo je odluku o 
 

 JAVNOJ RASPRAVI 
O PRIJEDLOGU DETALJNOG PLANA  
UREĐENJA GOSPODARSKE ZONE U 

VELIKOJ LUDINI 
 

 
1. 

 



 

 
Objavljuje se javna rasprava o 

prijedlogu Detaljnog Plana Uređenja 
gospodarske zone u Velikoj Ludini. 
Prijedlog plana utvrđen je na 10. sjednici 
Općinskog vijeća Općine Velika Ludina 
održane 09.03.2006. godine. Prijedlog 
plana za javnu raspravu izradio je stručni 
izrađivač plana: Arhitektonski Atelier 
Deset iz Zagreba, a sastoji se od 
tekstualnog i grafičkog dijela.   

 
2. 
 

Javna rasprava trajat će 30 dana, 
od 14.04.2006. do 14.05.2006. 
 

3. 
 

Prijedlog Detaljnog plana uređenja 
gospodarske zone u Velikoj Ludini izložen 
je javnom uvidu u vrijeme trajanja 
rasprave u prostorijama Općine Velika 
Ludina, Obrtnička 4, Velika Ludina, 
svakog radnog dana od 08.00 do 15.00 
sati. 
 

4. 
 

Nositelj izrade i izrađivač plana 
održat će javno izlaganje prijedloga plana 
u zgradi Općine Velika Ludina dana 
28.04.2006. s početkom u 10 sati. 
 

5. 
 

Primjedbe na izloženi prijedlog 
plana mogu se davati do zaključivanja 
javne rasprave na slijedeći način: 
Tijela državne uprave, upravna tijela 
županije te pravne osobe s javnim 
ovlastima dostavljaju pismene primjedbe 
Općinskom vijeću Velike Ludine, Obrtnička 
4, 44216 Velika Ludina. 
 
Građani i udruge dostavljaju primjedbe na 
slijedeći način: 
Upisivanjem primjedbi u knjigu primjedbi 
koja se nalazi uz prijedlog plana na javnoj 
raspravi. 
Upućivanjem pismenih primjedbi 
Općinskom vijeću Velike Ludine, Obrtnička 
4, 44214 Velika Ludina. 
 
 
Pismene primjedbe mogu se dostaviti 
Općinskom vijeću najkasnije 8 dana po 
završetku javnog uvida, do 22.05. 2006.   

 
Primjedbe koje nisu čitko napisane i 
potpisane imenom i prezimenom i 
adresom podnositelja neće se uzeti u 
obzir u pripremi izvješća o javnoj 
raspravi. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
KLASA : 350-01/06-01/11 
UBROJ : 2176-19-06-01/11 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

Dražen Pavlović, v.r. 

 
20. 
 

Na temelju članka 33. i 35. 
točka 2. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj: 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje 
129/05) i članka 24. Statuta Općine 
Velika Ludina ("Službene novine" 
Općine Velika Ludina broj: 7/01 i 
9/01), Općinsko vijeće Općine Velika 
Ludina na svojoj _10.__ sjednici 
održanoj _09.03.__2006.  godine, 
donijelo je slijedeću 

 
 

O D L U K U  
 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
POSLOVNIKA  

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE VELIKA 
LUDINA 

 
 

Članak 1. 
 

U Poslovniku Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina («Službene novine 
Općine Velika Ludina broj 9/01, u 
daljnjem tekstu: Poslovnik) članak 2. 
mijenja se i glasi: 

 
 
«Ovim  Poslovnikom uređuje se: 

 



 

 
- postupak konstituiranja Vijeća, 
- izbor predsjednika i 

potpredsjednika Vijeća te 
njihova prava i dužnosti, 

- izbor općinskog načelnika, 
zamjenika općinskog načelnika 
i općinskog Poglavarstva, 

- ostvarivanje prava i dužnosti 
vijećnika, 

- izbor, djelokrug i način rada 
radnih tijela Vijeća, 

- postupak odlučivanja i 
donošenja akata iz nadležnosti 
Vijeća, 

- poslovni red na sjednicama 
Vijeća, 

- javnost u radu Vijeća, 
- druga pitanja od važnosti za 

rad Vijeća. 
 
 

  
Članak 2. 

 
 U članku 17. Poslovnika stavak 3. 
briše se. 
 

Članak 3. 
 
 Iza članka 19. Poslovnika pćinskog 
vijeća Općine Velika Ludina dodaje se 
nova točka sa člancima: 19.a, 19.b, 19.c, 
19.d, 19.e, 19.f, 19.g, 19.h, 19.i, 19.j, 
19.k, 19.l, 19.m i 19.n. 
 
koja glasi:  
 
«IV. OPĆINSKI NAČELNIK, 
ZAMJENICI OPĆINSKIH NAČELNIKA I 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO» 
 
1. Izbor općinskog načelnika i 
zamjenika općinskog načelnika 
 

Članak 19. a 
 
 
 Općinskog načelnika bira Općinsko 
vijeće iz reda svojih članova, u pravilu 
između nositelja lista stranaka i 
nezavisnih lista koje su osvojile mandate 
u Općinskom vijeću. 
 
 Prijedlog iz izbor Općinskog 
načelnika može podnijeti Odbor za izbor i 
imenovanje ili jedna trećina članova 
Općinskog vijeća. 

 
 Član Općinskog vijeća može 
sudjelovati u podnošenju samo jednog 
prijedloga kandidata. 
 

Članak 19.b 
 

 
 Općinskog načelnika bira se u 
pravilu javnim glasovanjem, ako Općinsko 
vijeće većinom glasova ne odluči da se 
glasuje tajno. 
 
 Prijedlog da se izbor Općinskog 
načelnika odnosno zamjenika Općinskog 
načelnika obavi tajnim glasovanjem može 
podnijeti najmanje jedna trećina članova 
Općinskog vijeća. 
 
 Izbor Općinskog načelnika izabran 
je kandidat za kojeg je glasala većina svih 
članova Općinskog vijeća. 
 

Članak 19. c 
 
 

 Kada je podneseno više prijedloga 
za izbor Općinskog načelnika, tada će 
predsjednik Općinskog vijeća prije 
glasovanja konstatirati koji su sve 
prijedlozi podneseni i utvrditi redoslijed 
glasovanja o podnesenim prijedlozima i to 
tako da se prvo glasuje o prijedlogu koji 
je podnio Odbor za izbor i imenovanje, a 
zatim dalje o podnesenim prijedlozima 
drugih predlagatelja redoslijedom kako su 
podneseni. 
 
 Kada prvi kandidat dobije potrebnu 
većinu (većinu svih članova Općinskog 
vijeća) o drugim prijedlozima se ne 
provodi glasovanje. 
 
 

Članak 19. d 
 

 Ako prilikom glasovanja za izbor 
Općinskog načelnika prijedlog kandidata 
ne dobije potrebnu većinu glasova, ili ako 
od više kandidata ni jedan kandidat ne 
dobije potrebnu većinu glasova, 
glasovanje se ponavlja po istom postupku 
kao i prvo glasovanje. 
 
 Ako je za izbor općinskog načelnika 
bilo predloženo više od dva kandidata, u 
ponovljenom glasovanju sudjeluju samo 

 



 

dva kandidata koji su prilikom prvog 
glasovanja dobili najviše glasova.  
 
  

U slučaju da ni u ponovljenom 
glasovanju niti jedan od kandidata ne 
dobije većinu glasova svih članova, izborni 
postupak se ponavlja. 
 
 

Članak 19. e 
 
 

 Zamjenike Općinskog načelnika 
bira Općinsko vijeće većinom glasova svih 
članova Općinskog vijeća.  
 Prijedlog za izbor zamjenika 
Općinskog načelnika može podnijeti 
Općinski načelnik ili Odbor za izbor i 
imenovanje ili jedna trećina članova 
Općinskog vijeća. 
  
 Kod izbora zamjenika Općinskog 
načelnika, odnosno postupak glasovanja i 
izbora, primjenjuju se odredbe ovog 
Poslovnika koje se odnose na izbor 
Općinskog načelnika. 
 
  
1. Izbor članova Općinskog 
poglavarstva 
 
 

Članak 19. f 
 
 Članove Općinskog poglavarstva 
bira Općinsko vijeće većinom glasova svih 
članova. 
 Prijedlog za izbor članova 
Općinskog poglavarstva može podnijeti 
Općinski načelnik. 
 

Članak 19. g 
 
 Članovi Općinskog poglavarstva 
bira se, u pravilu, javnim glasovanjem, 
ako Općinsko vijeće ne odluči da se 
glasuje tajno. 
 
 Prijedlog da se izbor članova 
Općinskog poglavarstva obavi tajnim 
glasovanjem može podnijeti najmanje 
jedna trećina članova Općinskog vijeća. 
 

 
 
 

Članak 19. h 

 
 O prijedlogu za članove Općinskog 
poglavarstva u pravilu se glasuje u cjelini, 
ako Općinsko vijeće, na prijedlog jedne 
trećine članova, većinom glasova ne 
odluči da se glasuje o svakom 
predloženom kandidatu pojedinačno. 
 
 Za člana odnosno članove 
Općinskog poglavarstva izabrani su 
kandidati za koje je glasala većina svih 
članova Općinskog vijeća. 
 
 
3. Prisega Općinskog načelnika, 
zamjenika Općinskog načelnika i 
članova Općinskog poglavarstva 
 
 

Članak 19. i 
 

 Općinski načelnik, zamjenik 
odnosno zamjenici Općinskog načelnika i 
članovi Općinskog poglavarstva nakon 
izbora daju pred Općinskim vijećem 
prisegu slijedećeg sadržaja: 
 
 «Prisežem da ću dužnost 
Općinskog načelnika, zamjenika 
Općinskog načelnika odnosno člana 
Općinskog poglavarstva Općine Velika 
Ludina obavljati savjesno i odgovorno, da 
ću se u svom radu pridržavati Ustava, 
zakona, Statuta i odluka Općine Velika 
Ludina, da ću poštivati pravni poredak te 
se zalagati za svekoliki napredak Općine 
Velika Ludina i Republike Hrvatske». 
 
 Nakon pročitane prisege Općinski 
načelnik, zamjenik odnosno zamjenici 
Općinskog načelnika i svaki član 
Općinskog poglavarstva, potpisuje pisani 
tekst prisege i predaje ga predsjedniku 
Općinskog vijeća. 
 

Članak 19. j 
 
 

 Član Općinskog poglavarstva, 
Općinski načelnik ili zamjenik Općinskog 
načelnika, koji nije bio nazočan na 
sjednici Općinskog vijeća prilikom davanja 
prisege, odnosno koji je naknadno 
izabran, prisegu daje na prvoj sjednici 
Općinskog vijeća na kojoj je nazočan. 
 
 

 



 

4.. Pitanje povjerenja Općinskom 
načelniku, zamjenicima Općinskog 
načelnika i članovima Općinskog 
poglavarstva 
 
 

Članak 19. k 
 

 Općinsko vijeće Općine Velika 
Ludina može Općinskom načelniku Općine 
Velika Ludina, pojedinom članu Općinskog 
poglavarstva Općine Velika Ludina ili 
Općinskom poglavarstvu u cjelini iskazati 
nepovjerenje i razriješiti ga dužnosti prije 
isteka vremena na koje je izabran. 
 
 Prijedlog za iskazivanje 
nepovjerenja može podnijeti najmanje 
jedna trećina članova Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina. 
 
 O prijedlogu za iskazivanje 
nepovjerenja ne može se raspravljati i 
glasovati prije nego što protekne sedam 
dana od dana njegovog podnošenja. 
 
 Rasprava i glasovanja o prijedlogu 
za iskazivanje nepovjerenja mora se 
provesti najkasnije u roku od 30 dana od 
dana dostave prijedloga predsjedniku 
Općinskog vijeća Općine Velika Ludina. 
 

Članak 19. l 
 

 Odluka o nepovjerenju prihvaćena 
je ako je za nju glasovala većina svih 
članova Općinskog vijeća. 
 
 Kad Općinsko vijeće izglasuje 
nepovjerenje općinskom načelniku ili 
Općinskom poglavarstvu u cjelini, ono 
mora izabrati novog općinskog načelnika 
u roku od 30 dana od dana izglasavanja 
nepovjerenja. 
 
 Ako odlukom o iskazivanju 
nepovjerenja Općinskom načelniku i 
Općinskom poglavarstvu u cjelini nije 
određen dan razrješenja i prestanka 
dužnosti, Općinski načelnik i Općinsko 
poglavarstvo kojem je iskazano 
nepovjerenje smatraju se razriješenim i 
prestaje im dužnost izborom novog 
Općinskog načelnika. 
 
 Odlukom o iskazivanju 
nepovjerenja Općinskom načelniku i članu 

Općinskog poglavarstva ne prestaje 
dužnost člana Općinskog vijeća. 
 
 U slučaju izglasavanja 
nepovjerenja pojedinom članu Općinskog 
poglavarstva Općinsko vijeće donosi 
odluku o danu s kojim se razrješuje 
dužnosti. 
 
 Ako Općinsko vijeće ne izglasuje 
nepovjerenje, članovi Općinskog vijeća 
koji su podnijeli prijedlog ne mogu 
ponovno podnijeti isti prijedlog prije 
isteka roka od 6 mjeseci od dana njegova 
odbijanja odnosno izglasavanja 
povjerenja. 

 
 

Članak 19. m 
 

 Općinski načelnik može tražiti 
glasovanje o povjerenju Općinskom 
poglavarstvu, ako Općinsko vijeće 
povodom prijedloga Općinskog načelnika 
ne donese odluku kojom potvrđuje 
povjerenje Općinskom poglavarstvu, time 
se ne smatra da je Općinskom 
poglavarstvu iskazano nepovjerenje». 
 

Članak 19. n 
 
 

 Općinsko vijeće Općine Velika 
Ludina može Općinskom načelniku Općine 
Velika Ludina, pojedinom članu Općinskog 
poglavarstva Općine Velika Ludina ili 
Općinskom poglavarstvu u cjelini iskazati 
nepovjerenje i razriješiti ga dužnosti prije 
isteka vremena na koje je izabran. 
  

Prijedlog za iskazivanje 
nepovjerenja može podnijeti najmanje 
jedna trećina članova Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina. 
  

O prijedlogu za iskazivanje 
nepovjerenja ne može se raspravljati i 
glasovati prije nego što protekne sedam 
dana od dana njegova podnošenja. 
  

Rasprava i glasovanje o prijedlogu 
za iskazivanje nepovjerenja mora se 
provesti najkasnije u roku od 30 dana od 
dana dostave prijedloga predsjedniku 
Općinskog vijeća Općine Velika Ludina 
 
 
 

 



 

 
Članak 4. 

 
 Iza članka 19.n dosadašnja točka: 
 
 «IV PRAVA I DUŽNOSTI 
VIJEĆNIKA, postaje točka V, tako da 
zadnja točka  
 

XI PRIJELAZNE I ZAVRŠNE 
ODREDBE, postaje točka XII». 

 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka o izmjenama i 
dopunama Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina stupa na snagu 
danom objave u «Službenim novinama 
Općine Velika Ludina». 

 
 
Na temelju članka 24. Statuta 

Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06), razmatrajući  
Odluku o izmjenama i dopunama 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Velika Ludina,  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  
 

O  D  L  U  K  U   
 
 Donosi se Odluka o izmjenama i 
dopunama Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina, koja stupa na snagu 
danom objave u «Službenim novinama 
Općine Velika Ludina», a sastavni je dio 
ove Odluke. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA : 080-02/06-02/2 
UBROJ : 2176-19-06-01/2 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

Dražen Pavlović, v.r. 

21. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06), Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  
 
  

R  J  E  Š  E  N  J  E 
o razrješenju s dužnosti predsjednika 

Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina 

 
I 
 

 DRAŽEN PAVLOVIĆ iz Velike 
Ludine, Obrtnička 50, razrješuje se s 
dužnosti predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina  koji je obavljao 
dužnost načelnika sa danom 09.03.2006. 
godine.  

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama" Općine Velika 
Ludina. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
KLASA : 021-01/06-01/10 
UBROJ : 2176-19-06-01/10 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

22. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  

 



 

 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
o imenovanju predsjednika Općinskog 

vijeća 
Općine Velika Ludina 

 
I 
 

 ZVONKO MAJETIĆ iz Velike 
Ludine, Obrtnička 42, imenuje se za 
predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Velika Ludina, sa 09.03.2006. godine do 
završetka mandatnog razdoblja. 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama" Općine Velika 
Ludina. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA : 021-01/06-01/11 
UBROJ : 2176-19-06-01/11 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 

23. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  
 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
o imenovanju Općinskog načelnika 

Općine Velika Ludina 
 
 
 
 

I 
 

 DRAŽEN PAVLOVIĆ iz Velike 
Ludine, Obrtnička 50, imenuje se za 
Općinskog načelnika odnosno 
predsjednika Općinskog Poglavarstva 
Općine Velika Ludina sa danom 
09.03.2006. godine do kraja mandatnog 
razdoblja. 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama" Općine Velika 
Ludina. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA : 021-01/06-01/12 
UBROJ : 2176-19-06-01/12 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

24. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  
 
 

O   D   L   U   K   U 
  

I 
 

Izvršena je verifikacija mandata 
novog člana Općinskog vijeća Općine 
Velika Ludina HRVOJ DUBRAVKA iz 
Okola (HDZ) umjesto DRAŽENA 
PAVLOVIĆA iz Velike Ludine (HDZ), koji je 
izabran za Općinskog načelnika, a mandat 
vijećnika se stavlja u stanje mirovanja, te 
su ispunjeni svi zakonski uvjeti za početak 
mandata vijećnika Općinskog vijeća 

 



 

Općine Velika Ludina, sa 09.03.2006. 
godine do završetka mandatnog 
razdoblja. 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama" Općine Velika 
Ludina. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA : 021-01/06-01/13 
UBROJ : 2176-19-06-01/13 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 
 
25. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  
 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
o imenovanju zamjenika Općinskog 

načelnika 
Općine Velika Ludina 

 
I 
 

 JOZO UDOVIČIĆ iz Vidrenjaka, 
Kolodvorska 3/I, imenuje se za zamjenika 
Općinskog načelnika odnosno zamjenika 
predsjednika Općinskog Poglavarstva 
Općine Velika Ludina sa danom 
09.03.2006. godine do kraja mandatnog 
razdoblja. 
 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama" Općine Velika Ludina. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA : 021-01/06-01/14 
UBROJ : 2176-19-06-01/14 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 

26. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  
 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
o imenovanju zamjenika Općinskog 

načelnika 
Općine Velika Ludina 

 
I 
 

 ZLATKO NEŽIĆ iz Male Ludine, 
Moslavačka 28, imenuje se za zamjenika 
Općinskog načelnika odnosno zamjenika 
predsjednika Općinskog Poglavarstva 
Općine Velika Ludina sa danom 
09.03.2006. godine do kraja mandatnog 
razdoblja. 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama" Općine Velika 
Ludina. 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA : 021-01/06-01/15 
UBROJ : 2176-19-06-01/15 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 
 

27. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene novine" 
Općine Velika Ludina broj: 7/01, 9/01 i 
2/06)  Općinsko vijeće Općine Velika 
Ludina na svojoj 10. sjednici održanoj 
09.03.2006. godine, donijelo je  
 
  

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 

o imenovanju i izmjeni predsjednika 
Mandatnog odbora 

 
I 

 
 U Mandatni odbor imenuju se: 
 
1. Dražen Pernar za predsjednika umjesto  
    Zlatka Nežića  
2. Stevo Kovač za člana, 
3. Zvonko Majetić za člana. 
 

II 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama" Općine Velika 
Ludina. 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA : 021-01/06-01/16 
UBROJ : 2176-19-06-01/16 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 

28. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  
 
 

O   D   L   U   K   U 
  

I 
 

Izvršena je verifikacija mandata 
novog člana Općinskog vijeća Općine 
Velika Ludina STRLE DAMIRA iz Okola 
(HB) umjesto JOZE UDOVIČIĆA iz 
Vidrenjaka (HB), koji je izabran za 
zamjenika Općinskog načelnika, a mandat 
vijećnika se stavlja u stanje mirovanja, te 
su ispunjeni svi zakonski uvjeti za početak 
mandata vijećnika Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina, sa 09.03.2006. 
godine do završetka mandatnog 
razdoblja. 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama" Općine Velika 
Ludina. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 



 

 
KLASA : 021-01/06-01/17 
UBROJ : 2176-19-06-01/17 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

29. 
 
 
 Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  
 

O   D   L   U   K   U 
  

I 
 

Izvršena je verifikacija mandata 
novog člana Općinskog vijeća Općine 
Velika Ludina NOVOSEL MARIJANU iz 
Vidrenjaka (HSP) umjesto ZLATKA 
NEŽIĆA iz Male Ludine (HSP), koji je 
izabran za zamjenika Općinskog 
načelnika, a mandat vijećnika se stavlja u 
stanje mirovanja, te su ispunjeni svi 
zakonski uvjeti za početak mandata 
vijećnika Općinskog vijeća Općine Velika 
Ludina, sa 09.03.2006. godine do 
završetka mandatnog razdoblja. 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama" Općine Velika 
Ludina. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
 
 
 

 
KLASA : 021-01/06-01/18 
UBROJ : 2176-19-06-01/18 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

30. 
 
Na temelju članka 24. Statuta 

Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  

 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
o imenovanju potpredsjednika 

Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina 

 
I 
 

 MARIJAN PALAIĆ iz Velike 
Ludine, Voćarska 2, imenuje se za 
potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Velika Ludina sa 09.03.2006. godine do 
kraja mandatnog razdoblja. 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama" Općine Velika 
Ludina. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA : 021-01/06-01/19 
UBROJ : 2176-19-06-01/19 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 



 

31. 
 

 
Na temelju članka 24. Statuta 

Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  
 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
o imenovanju potpredsjednika 

Općinskog vijeća 
Općine Velika Ludina 

 
I 
 

 DRAŽEN PERNAR iz Katoličkog 
Selišta, Velika Ludina, imenuje se za 
potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Velika Ludina sa 09.03.2006. godine do 
kraja mandatnog razdoblja.  
 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u 
"Službenim novinama" Općine Velika 
Ludina. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

KLASA : 021-01/06-01/20 
UBROJ : 2176-19-06-01/20 
 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 

 

 

 

32. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  

 

 

IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O  

O KOEFICIJENTIMA ZA DUŽNOSNIKE 

OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

I 

 

 Točka I Odluke o koeficijentima za 

dužnosnike Općine Velika Ludina 

objavljene u «Službenim novinama Općine 

Velika Ludina» br. 1/02 i 4/05. mijenja se 

i glasi:  

 

«Utvrđuju se koeficijenti za 

dužnosnike Općine Velika Ludina i to: 

 

- Općinski načelnik- koeficijent          3,25 

- Zamjenik načelnika – koeficijent     1,25 

- Predsjednik Općinskog vijeća-koeficijent  

                                                      1,25   

- Potpredsjednik Općinskog vijeća -  

  koeficijent                                     0,50 

  

II 

 

 Ovim Izmjenama i dopunama 

odluke o koeficijentima za dužnosnike 

Općine Velika Ludina ukida se koeficijent 

za predsjednika Odbora za komunalnu 

djelatnost i gospodarstvo. 

 

III 

 

 Ova Izmjena i dopuna Odluke o 

koeficijentima za dužnosnike Općine 

Velika Ludina stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u «Službenim 

 



 

novinama Općine Velika Ludina».  

  
REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
 OPĆINA VELIKA LUDINA 
 OPĆINSKO VIJEĆE 

  
  

KLASA : 402-01/06-01/48 
 UBROJ : 2176-19-06-01/48 
  

  
Velika Ludina, 09.03.2006.  
 

  
 Predsjednik: 

                         Općinskog Vijeća  
    Dražen Pavlović, v.r.  

  
  
33.  

  
Na temelju članka 24. Statuta 

Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  

 

 

 

 

 

 
 

 
O   D   L   U   K   U     

  
  Prihvaća se Godišnji izvještaj o 

poslovanju Općine Velika Ludina za 2005. 
godinu za razdoblje od 01.01.-
31.12.2005. godine, koji će se objaviti u 
«Službenim novinama» Općine Velika 
Ludina. 

 

 

 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA  
OPĆINA VELIKA LUDINA 

 OPĆINSKO VIJEĆE 
  

  
KLASA : 402-01/06-01/49  
UBROJ : 2176-19-06-01/49 

  
  
Velika Ludina, 09.03.2006.  
 

  
 Predsjednik: 

                         Općinskog Vijeća  
    Dražen Pavlović, v.r.  

 



 

 
 

GODIŠNJI OBRAČUN PRORAČUNA  
OPĆINE VELIKA LUDINA 

 ZA 2005. GODINU 
 
 

  
Ukupni prihodi i primici                                                                            4.772.010 kn   
Ukupni rashodi i izdaci                                                                              5.907.466 kn       

     Manjak prihoda i primitaka                                                                     1.135.456 kn 
Višak prihoda i primitaka – prenesen                                                              864.733 kn 
Manjak prihoda i primitaka raspoloživ u 
 slijedećem razdoblju                                                                                        270.723 kn 

  
 

I 
Ukupna vrijednost imovine                                                                     29.690.439 kn      
Od toga: - nefinancijska imovina                                                               28.643.612 kn 
               - financijska imovina                                                                     1.046.827 kn 
 
Nefinancijska imovina  
- neproizvodna dugotrajna imovina                                                                 523.500 kn  
- proizvodna dugotrajna imovina                                                                28.120.112 kn 
  
 Financijska imovina 
- novac u banci                                                                                                 183.971 kn 
- potraživanja za prihode poslovanja                                                               836.315 kn 
- rashodi budućeg razdoblja                 26.541 kn 
 

II 
Obveze i vlastiti izvori                                                                                29.690.439 kn 
Od toga: - obveze                                                                                          4.881.706 kn 
               - vlastiti izvori                                                                              24.808.733 kn 
 
Obveze 
- obveze za materijalne rashode                                                                      128.305 kn 
- obveze za zajmove                                                                                     4.400.470 kn 
- obveze za nefinancijsku imovinu                                                                  352.931 kn 
Vlastiti izvori                                                                                              24.808.733 kn 
 
Primljeni zajmovi                                                                                                       0 kn 
Otplata glavnice                                                                                               505.152 kn 
 

 

 

 

 

 





34. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  

 
 

 

O   D   L   U   K   U     
 
 
 
 Prihvaća se Godišnji izvještaj o 
poslovanju Dječjeg vrtića Ludina za 2005. 
godinu za razdoblje od 01.01.-
31.12.2005. godine, koji će se objaviti u 
«Službenim novinama» Općine Velika 
Ludina. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

KLASA : 402-01/06-01/50 
UBROJ : 2176-19-06-01/50 
 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

IZVJEŠTAJ O POSLOVANJU  
DJEČJEG VRTIĆA LUDINA ZA 2005. GODINU 

 
 
 

 
 

 
I  Ukupni prihodi                                                                                         404.790 kn 
                                            
- pomoć iz županijskog proračuna                                                            16.328 kn 
- ostali nespomenuti prihodi                                                                          85.917 kn 
- prihodi iz općinskog proračuna                                                                 302.404 kn 
- prihodi od kamata                                                                                             141 kn 
 
 
 
II Ukupni rashodi                                                                       395.448 kn 
 
1. Rashodi poslovanja                                                                                  395.448 kn 
    - rashodi za zaposlene                                                                              249.963 kn 
    - materijalni rashodi                                                                                 143.298 kn 
    - financijski rashodi                                                                                      2.187 kn 
 
 
 
   Višak  prihoda i primitaka                                                                            9.342 kn 
   Višak prihoda i primitaka raspoloživ  
   u slijedećem razdoblju                                                                               21.639 kn 
 
 
   Ukupna vrijednost imovine                                                                      340.036 kn 
   - nefinancijska imovina                                                                            317.559 kn 
   - financijska imovina                                                                                  22.477 kn 

 
 

  Obveze i vlastiti izvori                                                                              340.036 kn 
   - obveze                                                                                                             839 kn 
   - vlastiti izvori                                                                                            339.197 kn 

 
 

 

 

 

 

 

 





35. 
 

 
Na temelju članka 24. Statuta 

Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  

 
 
 

O   D   L   U   K   A     
 
 
 
 Prihvaća se Godišnji izvještaj o 
poslovanju Knjižnice i čitaonice Ludina za 
2005. godinu za razdoblje od 01.01.-
31.12.2005. godinu, koji će se objaviti u 
«Službenim novinama» Općine Velika 
Ludina. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

KLASA : 402-01/06-01/51 
UBROJ : 2176-19-06-01/51 
 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IZVJEŠTAJ O POSLOVANJU KNJIŽNICE I ČITAONICE  
VELIKA LUDINA ZA 2005. GODINU 

 
 
 
I  Ukupni prihodi                                                                                        122.860  kn 
 
- tekuće pomoći iz Ministarstva kulture                                                    24.400 kn 
- prihodi iz općinskog proračuna                                                                   98.433 kn 
- prihodi od kamata                                                                                               27 kn 
 
 
 
II Ukupni rashodi                                                                       119.769 kn 
 
1. Rashodi poslovanja                                                                                    81.418 kn 
    - rashodi za zaposlene                                                                                63.565 kn 
    - materijalni rashodi                                                                                   16.328 kn 
    - financijski rashodi                                                                                      1.525 kn 
 
 
2. Rashodi za nabavu proizvedene  
    dugotrajne imovine                                                                                    38.351 kn 
  
 
   Višak prihoda i primitaka                                                                             3.091 kn 
   Manjak prihoda i primitaka   
   za pokriće u slijedećem razdoblju                                                                3.021 kn 
 
 
   Ukupna vrijednost imovine                                                                      489.643 kn 
   - nefinancijska imovina                                                                            484.596 kn 
   - financijska imovina                                                                                    5.047 kn 

 
 

  Obveze i vlastiti izvori                                                                             489.643 kn 
   - obveze                                                                                                         8.068 kn 
   - vlastiti izvori                                                                                           481.575 kn 
 

 

 

 

 

 

36. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 

7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  

 
 

 



 

 

Z  A  K  L  J  U Č  A  K 
 
 

 

 Prihvaća se prijedlog Moslavine 

d.o.o. Kutina za usklađenje cijena 

komunalnih usluga za područje Općine 

Velika Ludina u iznosu od 7,94 % za 

vodoopskrbu i odvoz komunalnog otpada 

prema prijedlogu usklađenja cijena 

komunalnih usluga – Velika Ludina od 

14.12.2005. godine sa primjenom od 

01.01.2006. godine. 
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

KLASA : 363-01/06-01/34 
UBROJ : 2176-19-06-01/34 
 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

37. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  

 

O   D   L   U   K   U 

 

I 

 

 Prihvaća se ponuda Anke Mihalić iz 

Velike Ludine, Sv. Mihaela 25, za otkup 

stana na k.č.br. 314, k.o. Ludina u 

površini od 65,85 m² po cijeni od 

27.605,00 kn, na osnovi objavljenog 

natječaja u «Moslavačkom listu» Kutina 

od 09.02.2006. godine. 

 

 Ugovor o prodaji stana iz točke 1. 

ove Odluke zaključit će se prema uvjetima 

i načinu otplate koje će utvrditi Općinsko 

Poglavarstvo.  
 

II 
 

 Ova Odluka objavit će se u 
«Službenim novinama Općine Velika 
Ludina». 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

KLASA : 371-01/06-01/3 
UBROJ : 2176-19-06-01/3 
 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 

38. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  

 
  

 



 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 
 
 

Odobrava se Obiteljskom 

poljoprivrednom gospodarstvu vl. Ivana 

Somođvara iz Velike Ludine, Obrtnička 

116, sufinanciranje elektroenergetskog 

priključka na objekat staje za muzne 

krave u iznosu od 16.000,00 kn iz 

Proračuna Općine Velika Ludina. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

KLASA : 363-01/06-01/20 
UBROJ : 2176-19-06-01/20 
 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 

39. 
 

Na temelju članka 24. Statuta 
Općine Velika Ludina ("Službene 
novine" Općine Velika Ludina broj: 
7/01, 9/01 i 2/06)  Općinsko vijeće 
Općine Velika Ludina na svojoj 10. 
sjednici održanoj 09.03.2006. godine, 
donijelo je  
 
  

O   D   L   U   K   U     
 
 
I 

 
Raskida se ugovor o dodjeli  

koncesije za obavljanje pogrebnih poslova 
sklopljen između CPO «Mišković-M» Velika 
Ludina i Općine Velika Ludina dana 
15.11.2002. na osnovi Presude Upravnog 
suda Republike Hrvatske Broj: Us-
8610/2004-5 od 26. siječnja 2006. godine 

kojom se poništava Odluka Općinskog 
vijeća Općine Velika Ludina Klasa: 363-
01/02-01/81, Urbroj: 2176-19-02-01/61 
od 20. lipnja 2002. godine o odabiru 
najpovoljnije ponude CPO «Mišković-M» iz 
Velike Ludine za dodjelu koncesije za 
obavljanje pogrebnih poslova zbog bitnih 
povreda postupka provođenja postupka 
objave natječaja po Zakonu o javnoj 
nabavi umjesto Zakona o komunalnom 
gospodarstvu.   
 

II 
 

Sukladno Zakonu o komunalnom 
gospodarstvu potrebno jeo objaviti javni 
natječaj za dodjelu koncesije za 
obavljanje pogrebnih poslova za područje 
Općine Velika Ludina na rok od godine 
dana, a do završetka postupka odabira 
koncesionara, koncesiju za obavljanje 
pogrebnih poslova obavljat će CPO 
«Mišković-M» V. Ludina. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

KLASA : 363-01/06-01/20 
UBROJ : 2176-19-06-01/20 
 
 
Velika Ludina, 09.03.2006. 
 
 

Predsjednik: 
                         Općinskog Vijeća 

    Dražen Pavlović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                        
 

Izdavač: 
GORDOM d.o.o. 

Obrtnička 44, Velika Ludina 44316, Tel: 044/658901 
Odgovorni urednik: 

Miroslava Baluban upr. Pravnik 
Uredništvo u Općinskom poglavarstvu Velika Ludina, Obrtnička 4, Velika Ludina 44316 

Tel 044/658250, 658220 Fax 044/658210 
Grafička priprema i tisak: 

GORDOM d.o.o 
Obrtnička 44, Velika Ludina 44316, Tel: 044/658902 

 

 


	18.
	19.
	20.
	21.
	22.
	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.
	31.
	32.
	33.
	34.
	35.
	36.
	37.
	38.
	39.

